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Periapsis

Cena 99,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki natychmiast

Kod EAN 6096348314378

Opis produktu
Periapsis - program astronomiczny dla miłośników astronomii

Periapsis to polski program autorstwa Bartosza Wojczyńskiego, służący do zaawansowanej analizy i symulacji ruchu nieba i
obiektów na nim się poruszających. Zawiera on niesłychaną ilość opcji przy zachowaniu minimalistycznego internefsu. Główną
zaletą się niesamowita dokładność i wierność otrzymywanych wyników. Program znajdzie zastosowanie nie tylko wśród
amatorów, lecz również wśród pół-profesjonalistów i zawodowych astronomów.

Teraz każdy będzie miał możliwość opanowania wszystkich zjawisk na niebie w jednym programie.

Chcesz się dowiedzieć kiedy asteroida np. Ceres zakryje gwiazdę jaśniejszą niż +8 mag. Nie ma problemu program to szybko
obliczy i to dla Twojego miejsca obserwacji. Nie potrzeba już sam specjalistycznych programów, do obliczeń tylko jednego
typu zjawisk.

W programie możemy prowadzić analizę prawdopodobnie każdego zjawiska na niebie.

Dużą atrakcją jest również możliwość identyfikacji obiektów na zdjęciach jakie wykonaliśmy. Program w kilka chwil jest w
stanie nałożyć nasze zdjęcie na generowaną mapę!

Periapsis to jednocześnie jedyny program na świecie umożliwiający obliczanie koniunkcji i przejść na tle Słońca czy Księżyca,
Międzynarodowej Stacji Kosmicznej.

Niesamowite możliwości i prostota obsługi programu to główne jego zalety. Jeśli do tej pory używałeś takich
programów jak Guide 9.0 czy nawet StarryNight, Stellarium, to program dla Ciebie!

Główna charakterystyka programu

w pełni wektorowa grafika;
bardzo wysoka dokładność obliczeń; (teoria ruchu planet DE430 i DE431);
prosty, minimalistyczny interfejs użytkownika;
możliwość eksportu widoku nieba jako dokumentu (werktorowy PDF), obrazu lub sekwencji obrazów PNG;
obliczanie efemeryd oraz przedstawianie wyników w formie tabel lub wykresów;
analiza i identyfikacja obiektów na wykonanych zdjęciach;
rysowanie map widoczności zjawisk astronomicznych;
konfigurowalność widoku nieba (kolory, wybór wyświetlanych elementów itd.);
wiele narzędzi ułatwiających pracę (wskaźniki szerokości pola widzenia, pomiar odległości kątowych oraz kątów
pozycyjnych itd.);
automatyczne aktualizacje;
polska i angielska wersja językowa;
możliwość pobierania dodatkowych plików zwiększających precyzje obliczeń pozycji planetoid;
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Ważną cechą programu są automatyczne aktualizacje. Mając dostęp do interenetu program na bieżąco aktualizuje
swoją wersję oraz pobiera najnowsze bazy danych.

Dzięki temu mamy dostęp ciągle do najnowszej wersji, bez konieczności zakupu nowych wersji programu.

Będąc w posiadaniu pierwszej wersji, program szybko zaktualizuje się do zawsze najnowszej, co najważniejsze nigdy nie
poniesiesz dodatkowych kosztów związanych z nowymi wersjami.

Kupując Periapsis otrzymujesz nie tylko aplikację na płycie DVD, ale również dożywotnią aktualizację programu,
poprzez internet. Uwaga: Do poprawnego działania i rejestracji programu wymagane jest połączenie z
internetem.

Opinie:
"Od kilkunastu lat używam astronomicznego programu GUIDE (od wersji 3.0 kupowałem wszystkie aż do 9 włącznie) w
przypadkach, w których mój AstroJaWil czy obecnie Nocny Obserwator był niewystarczający. Ten GUIDE jest naprawdę
świetnym programem o fantastycznej dokładności obliczeń.
Jednak od wczoraj mam możliwość testowania programu Periapsis, którego autorem jest Bartosz Wojczyński. Jestem
zachwycony tym programem i GUIDE idzie na emeryturę. Nie będę się rozpisywał o programie, ale użytkowanie, dokładność,
precyzja, estetyka i możliwości programu są powalające. Polecam gorąco ten program wszystkim miłośnikom astronomii.
Jeśli tylko Bartosz wprowadzi wszystkie funkcje, które mam w Nocnym Obserwatorze, to kto wie, może będę częściej odpalał
Periapsis niż NO.
Wypatrujcie Periapsis. Nadchodzi nowa era, będziemy mieli świetne narzędzie."
Janusz Wiland

Program powstał przy współpracy z Polskim Towarzystwem Miłośników Astronomii

Szczegóły
Tytuł oryginalny: „Periapsis”
Autor: Bartosz Wojczyński
Wydawca: AstroCD
Nośnik: 1 płyta DVD
Dodatki: instrukcja, licencja
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